
Uchwała Nr XXII/159/16  

Rady Miejskiej w Przedborzu  

z dnia 22 czerwca 2016 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Przedbórz 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250)  Rada Miejska  

w Przedborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnym, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Przedbórz, 

w brzmieniu określonym w załącznikach: 

1) nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Przedbórz załącznik nr 1 do 

uchwały; 

2)  nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Przedbórz załącznik nr 2 do 

uchwały; 

3) nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe załącznik nr 3 do uchwały. 

 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, składa się w Urzędzie Miejskim w Przedborzu  

w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania 

na danej nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) 14 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana danych określonych w deklaracji będących 

podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na danej nieruchomości lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstałych na danej nieruchomości. 

 

§ 2. 1. Ustala się warunki i tryb składania deklaracji, o których mowa w uchwale, za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej. 
 

2. Warunki złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest posiadanie 

kwalifikowalnego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego na platformie             e-PUAP (po 

uprzednim założeniu konta na e-PUAP skąd można przesłać wniosek w formie elektronicznej). 
 

3. Wymagania dla deklaracji dostarczonych do Urzędu w formie dokumentu elektronicznego: 

1) deklaracja musi być podpisana ważnym, kwalifikowalnym podpisem cyfrowym  

w formacie Xades-Bes; 

2) akceptowalne formaty deklaracji i załączników to: 

a) DOC, RTF, ODT; 

b) TXT; 

c) GIF, TIF, BMP, JPG; 

d) PDF. 

3) deklaracje zawierające oprogramowanie złośliwe będą automatycznie odrzucane i nie 

zostaną przyjęte. 



 

4. Wymagania dla deklaracji dostarczonych dla urzędu za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej, przekazanie dokumentu następuje poprzez wypełnienie formularza stanowiącego 

załącznik do uchwały i dołączenie deklaracji on-line na stronie Elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej www.epuap.gov.pl.  
 

5. Złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej zostanie potwierdzone przez Urząd poprzez wystawienie 

urzędowego poświadczenia odbioru (UPO), które jest dowodem na doręczenie pisma. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/34/15 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Przedbórz. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W PZREDBORZU 

Krzysztof Zawisza 

http://www.epuap.gov.pl/

